

Process Technic ApS

Hostrupgade 17C, 1. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 88 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2018.

Jørgen Egebjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Process Technic ApS Hostrupsgade 17C, 1. tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 88 28 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rita Egebjerg Dalsgaard, direktør Jørgen Egebjerg, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udvikling af processer og udvikling af produktionsudstyr til fødevarersektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets økonomiske resultat for utilfredsstillende, men et fagligt meget tilfredsstillende resultat.

Der har i årets løb været arbejdet med færdigudvikling af processer og udstyr. Processen er nu dokumenter- og kontrollerbar, og der er udfærdiget en ny patentansøgning.

Forventningen til de seneste tiltag er, at projektet enten kan sælges direkte til fiskeindustrien, eller at hele projektet sælges med patenter.

Kapitalberedskab:

Selskabets kapitalejere vil tilføre den fornødne kapital til gennemførelse af det kommende års aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-61.432	427.740
1 Personaleomkostninger	-9.532	-36.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-145.485
Driftsresultat	-77.964	245.999
Øvrige finansielle omkostninger	-4.082	-5.862
Resultat før skat	-82.046	240.137
Skat af årets resultat	-30.432	-62.222
Årets resultat	-112.478	177.915
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	177.915
Disponeret fra overført resultat	-112.478	0
Disponeret i alt	-112.478	177.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.417	27.417
Materielle anlægsaktiver i alt	20.417	27.417
Anlægsaktiver i alt	20.417	27.417
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	281.350
Udskudte skatteaktiver	0	30.432
Tilgodehavender i alt	0	311.782
Likvide beholdninger	194.391	383.359
Omsætningsaktiver i alt	194.391	695.141
Aktiver i alt	214.808	722.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-77.160	35.318
Egenkapital i alt	<u>2.840</u>	<u>115.318</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	97.124
Selskabsskat	1.054	9.020
Anden gæld	195.914	401.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.968</u>	<u>507.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.968</u>	<u>607.240</u>
 Passiver i alt	<u>214.808</u>	<u>722.558</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-142.597	-62.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.915	177.915
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	35.318	115.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.478	-112.478
	80.000	-77.160	2.840

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	18.000
Andre omkostninger til social sikring	530	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.002</u>	<u>18.256</u>
	<u>9.532</u>	<u>36.256</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>727.425</u>	<u>727.425</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>727.425</u>	<u>727.425</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-700.008	-554.523
Årets afskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-145.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-707.008</u>	<u>-700.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>20.417</u>	<u>27.417</u>